genti facienti fructus eius ». **Hoc est auferetur a vobis gloria dei patris, hoc est filius dei, et dabitur genti. Hoc est regnabit filius dei in gentibus quæ eum credent et eius preceptis obaudient.**

⁴²⁶ Ainsi au fol. 99 (*Sermo de can.* VI 7) : *Qui hic habet maiorem sanctitatem. Illic intrabit in maiorem ordinem, et quo sanctor, eo gloriosior erit.*

⁴²⁷ Ainsi au fol. 69 (*Sermo de chrism.* III 5) : *Ante adventum vero domini balsamus in Iudea tantum gignebat, non in aliis uspiam locis, nam multi reges ex ea ramusculos apud se plantaverunt, sed non fructificarunt. Quia sicut diximus, de Iudea christianitas dirivavit prius.*

⁴²⁸ Ainsi au fol. 79 (*Sermo de gratia* I 3) : *Dicunt enim nec balsamum per singulos annos posse reperire, nec necesse fore per singulos annos chrisma conficere. Sed dum una confectio chrismatis abundat, aliam fieri necesse non habere.*

⁴²⁹ Ainsi au fol. 69 (*Sermo de chrism.* III 3-4) : *Et sicut ab oriente in occidentem christianitas venit, Petrus enim et Marcialis (...) alter in Italia, alter in Gallia, ita ut totam Aquitaniam regionem christo adquiret, (...) de Sion exierit et de Hierosolim prodierit, sic in oriente tantum gignitur balsamus, et usque ad fines orbis terræ (...) deferentibus principibus terrarum et negotiatoribus profluit. Ita ut nulla sit ecclesia per totum orbem quæ balsami quantulumcumque in cæna domini oleo purissimo non intermisceat, ut recte possit chrismatis misterium continere, hoc ideo memoramus, quia sancta catholica ecclesia, valde execratur hæreticos qui per quasdam regiones et provintias orbis, non curant conficere chrisma de balsamo...*

⁴³⁰ Ainsi au fol. 71v (*Sermo de euch.* VI 2) : *Et vere credimus quia ipse pater est omnipotens deus, quia omnia quæ vult potest, et nihil cogitari potest quod ipse non possit. Et quia ipse pater deus creavit et gubernat cælum et terram et cuncta quæ sunt in cælo et in terra.*

⁴³¹ C'est le cas en bas du fol. 96 (*Sermo in conc.* I 1 II 4) : *de ebris, incestis, incontinentibus, contentiosis, sodomiticis, homicidis, pecualibus, id est cum pecore. De periuriis.*

⁴³² Cela se produit souvent avec le verbe *esse*, ainsi que nous le voyons au fol. 72v (*Sermo de euch.* VIII 4) : *Ideo calciamentum domini, est assumptio mortalitatis nostræ. Et corrigia calciamenti, est ligatura misterii dominicæ incarnationis* ; ou au fol. 74v (*Sermo de euch.* XIII 1) : *Sancta ecclesia, est sancta christianitas* ; et plus bas, avec un autre verbe d'état (*Sermo de euch.* XIII 2) : *Congregatio christianorum, sancta ecclesia catholica dicitur ; congregatio eorum qui sancti christiani non sunt, extra ecclesiam dicitur.*